
令和３年３月２６日 

 

市立小中学校長  各 位 

 

東根市教育委員会生涯学習課 

 課 長  佐 藤  明 彦 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

学校開放事業の停止について（通知） 

 

日頃より、本市の生涯学習活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、貴校にお願いしております学校開放事業における新型コロナウイルス感染症

拡大防止対策としましては、随時、その取扱いについて通知しているところですが、

現在の感染症拡大の状況を鑑み、当事業を令和３年３月２７日（土）から当面の間、

停止することとします。 

つきましては、適切な対応にご配慮くださるようお願いいたします。事業再開の目

途がたちましたら、改めて通知いたします。 

また、この度の通知内容は、鍵管理人の皆様へもお知らせしております。 

なお、新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化しているところであ

り、今後も必要に応じて制限内容の変更をお願いする場合がありますことを申し添え

ます。 
 

【お問い合わせ先】 

東根市教育委員会生涯学習課スポーツ振興係 
電話：４２－１１１１（内線３５３７） 


